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Bakklandet og Lademoen menighet 

Årsmelding 2023 

 

Menighetsrådet (fram til 31.10.23) 
Hilde Hov Lauritzen, leder 

Morten Skille, nestleder 

Vibeke Rosenkrantz Ulrichsen 

Tone Valmot 

Marit Audhild Flakne 

Øystein Løvli 

Gøril Linge Five 

Jan Olav Straume 

Hans Daniel Skjelbred 

Eirik Selvik  

 

Fra biskopen 

Sogneprest Stein Ellinggard  

 

Møtesekretær 

Daglig leder Roald Håbrekke 

 

Vararepresentanter: 

Marit Arnesen Bergendahl 

Torill Hertling 

Hanna Marie Dahle 

 

Utvalg og råd (fram til 31.10.23) 
Representant til fellesrådet: Jan Olav Straume 

Vararepresentant til fellesrådet: Hilde Hov Lauritzen 

Økonomiutvalg: Eirik Selvik, Jan Olav Straume, Morten Skille, Roald Håbrekke  

Diakoniutvalg: Hanna Marie Dahle, Liv Andreassen, Anne Hov Lauritzen og Camilla Lehtivuori 

Trosopplæringsutvalg/Barnas katedral: Liv Andreassen, Ragnhild Steinholt, Vibeke 

Rosenkrantz Ulrichsen, Hilde Rosenkrantz, Stein Ellinggard og Hans Daniel Skjelbred 

Musikk og kulturutvalg: Øystein Løvli, Øyvind Kåre Pettersen, Morten Skille og Brita Sjøberg.  

Gudstjenesteutvalg: Stein Ellinggard, Hilde Rosenkrantz, Anne Brit Slørdal, Øyvind Kåre 

Pettersen, Angelika Grandy-Teig, Brita Sjøberg og Øivind Netland 

Oppvekstutvalg: Bjørn Lien, Jan Olav Straume og Gøril Linge Five. 

Juletrefestutvalg: Bjørn Lien 

Kirkehageutvalg: Hilde Hov Lauritzen, Vibeke Rosenkrantz Ulrichsen og Liv Andreassen. 

Misjonsutvalg: Eli Rønningen, Anne Brit Slørdal, Thomas Ngari Wanjohi og Hilde Rosenkrantz 

TUP: Hilde Hov Lauritzen og Kristina Bjåstad. 
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Representasjon: 

MR er representert med Hilde Hov Lauritzen, Torsten Hanssen, Kjell Hanssen, og Tone 

Valmot i styret for Bakklandet Menighets Omsorgssenter, som eies av menigheten.  

 

MR er representert med Gøril Linge Five og Tone Valmot i styret for Lademoen Bydelshus, 

som eies av menigheten. 

 

MR er representert i Stiftelsen Laugsand ved Ola Erik Domaas, Knut Tore Skjerve og 
sogneprest Ellinggard. Mye av arbeidet går på å følge opp vedlikehold og tildeling av 
leiligheter.  
MR er representert i Laugsand Borettslag ved Ola Erik Domaas og sogneprest Ellinggard.    
 

Menighetsrådet (fra 01.11.23) 
Hilde Hov Lauritzen, leder 

Øystein Løvli, nestleder 

Mona Wagnildhaug 

Stefania Gemignani 

Petter Fiskum Myhr 

Jan Olav Straume 

Anett Eksund Oppedal 

Hans Daniel Skjelbred 

 

Fra biskopen 

Sogneprest Stein Ellinggard  

 

Møtesekretær 

Daglig leder Roald Håbrekke 

 

Vararepresentanter: 

Annicken Stuler 

Eirik Selvik 

Liv Andreassen 

Marit Audhild Flakne 

May Vera Møsth 

 

Utvalg og råd (fra 01.11.23) 
- Økonomiutvalg: Jan Olav Straume, Eirik Selvik, Sogneprest, daglig leder,   

- Tekstilutvalg: Berit Møller og Brit Tørring. 

- Diakoniutvalg: Sissel Håve Smørvik (diakon),  Liv Andreassen, May Vera Møsth, Mona Wagnildhaug.  

- TO utvalg Domprostiet (daglig leder, menighetspedadog, og 1 repr fra hvert MR): Hilde Hov 

Lauritzen 
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- Musikk og kultur utvalg – inkludert kulturmesser i Bakke kirke. (kantorer + 2 repr): Petter Fiskum 

Myhr, Morten Skille, Øyvind Kåre Pettersen (kantor), og Marija Cubrilo Druzijanic (kantor). 

- Gudstjenesteutvalg (prester, kantorer og 1 fra MR): Ingen valgt fra MR. 

- Kirkehageutvalg: Ingen valgt. 

- Misjonskontakter: Kitt Larsen, Camilla Lehtivuori 

- BMO utvalg – (4 repr fra menigheten): Torsten Hanssen, Hilde Hov Lauritzen, Kjell Hanssen, og Tone 

Valmot. 2 vara medlemmer, 1. vara: ikke valgt pr 18.01.24, 2. vara: Mona Wagnildhaug. 

- Styringsgruppa Barnas Katedral (2 repr): Hans Daniel Skjelbred, Anett Oppedal, Stefania Gemignani 

- Laugsand: Knut Tore Skjerve repr for MR 

 

 

Møter og arbeidsform: 

Det gamle menighetsrådet hadde 7 møter i løpet av året og det nyvalgte rådet hadde 2 

møter. det ble totalt behandlet 50 saker. AU har forberedt saker i forkant av MR-møtene, og 

møtene har blitt avholdt på Lademoen Bydelshus og Bakklandet Menighetssenter.  

Saker som kan trekkes frem som spesielt viktige er gjennomføring av årets kirkevalg, 

forprosjektet «Fysisk Barnas Katedral» og forslag til ny gudstjenesteforordning som legger 

opp til langt flere gudstjenester tilrettelagt for barn.  

 

Menighetens ansatte: 
Prester:  

• Hilde Rosenkrantz, sokneprest. Gikk av med pensjon 01.05. 

• Stein Ellinggard, sokneprest.  

• Kristina Bjåstad, kapellan. 

• Steffen Thorsteinsen Aune, prostiprest med Bakklandet og Lademoen som 

hovedarbeidssted. Ansatt fra 01 september. 

Kantorer: Det er to kantorer i sognet.  

• Øyvind Kåre Pettersen har 80% stilling i menigheten.  

•  Marija Cubrilo Druzijanic har 75% stilling i menigheten. 

Kirketjenere:  

• Timmo Aune har 50% stilling i menigheten. Gikk av med pensjon 01.06. 

• Aukse Gudaite, 60% stilling. Ansatt fra 01.05. 

• Temesgen Birru har 20% stilling som dekker bare gudstjenester og kirkelige 

handlinger. 

Daglig leder: Roald Håbrekke.  

Diakon: Sissel Håve Smørvik, 100% stilling delt mellom Bakklandet-Lademoen (67%) og Lade 

menigheter (33%). 

Menighetspedagog: Martine Moore Edvardsen, 100% stilling. Hun har hele domprostiet som 

sitt arbeidsfelt. 

Prosjektstilling innen trosopplæring i Domprostiet: Eli Johanne Sørlie Eiksund, 100 % stilling. 

Eiksund startet i denne 2-årige prosjektstillingen i mars 2022. Hun har hele domprostiet som 
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arbeidsområde, men har kontorplass og stabsfelleskap med de andre ansatte i Bakklandet og 

Lademoen.  

Prosjektleder Barnas Katedral: Kathrin Kampfer, 100 stilling. 

 

 

Gudstjenester  
Det ble holdt i alt 91 gudstjenester i soknet i 2023, med 3678 deltagere. En del av disse var 

på hverdager. Menigheten har flere gudstjenestesteder: Laugsand, Rosenborg kapell, 

Lademoparken og Kristiansten festning. Det er et godt fellesskap i kirken og de som kommer 

til gudstjeneste føler seg velkomne. Menigheten har et rikt gudstjenesteliv med dyktige 

kantorer. Fremmøte på gudstjenestene varier mye. Julaftensgudstjenestene var bra besøkt i 

begge kirkene. Barnas julekveld har hatt størst økning. Gudstjenesten på Kristiansten 

Festning i forbindelse med Barnas dag på festningen var også godt besøkt. Vi har også god 

erfaring med å ha gudstjenester i Lamoparken på sommeren. Kulturmessene er et 

spennende tilbud, men har hatt ujevnt oppmøte. Her gjelder det å finne en form som har 

appell til mennesker også utenfor den tradisjonelle menighetskjernen.  Antallet 

gudstjenester spesielt tilrettelagt for barn er høyt i sognet. Det er viktig i en menighet som 

har Barnas katedral. I Lademoen kirke vil alle gudstjenester i 2024 være tilrettelagt spesielt 

for barn og familier. Menigheten har frivillige klokkere og kirkeverter. En stor takk til de som 

stiller opp. 

 

Dåp 
Det er totalt registrert 61 døpte i soknet i 2023. 33 dåp ble gjennomført i våre sognekirker. 

De resterende ble døpt andre steder. At vi har mange utensogns dåp skyldes at mange drar 

til sine hjemsteder. I tillegg er det flere som velger domkirken.  Det ble arrangert drop-in-dåp 

3.juni med to døpte. Det ble åpnet for dåp i egne gudstjenester både i Bakke og Lademoen i 

2023. Det er for tidlig å si om dette har noen innvirkning på dåpstallene.   

 

Vielser 
Det var 11 vielser i sognet, i Bakke kirke og i Lademoen kirke. Det ble også gjennomført 

vielse på Kristiansten festning med kanonsalutt.  

 

Institusjoner 
BMO: Driften har i 2023 vært preget av gode forhold og aktiv innsats. Institusjonen har godt 

rykte for sin virksomhet. Institusjonen må fortsatt kunne regnes blant byens beste sykehjem. 

Etter lang tid fikk endelig BMO i desember innvilget permanent støtte til drift av 

demensavdelingen fra Trondheim kommune. En gledens dag.  

 

Sykehjemmet betjenes av sognepresten med gudstjenester i Rosenborg kapell, faste 

sangstunder på avdelingene annenhver uke, besøk, samtaler og enkelte hyggearrangement.  

 

Laugsand bo og velferdssenter: Menighetens er representert ved sogneprest og frivillige i 

styret for stiftelsen og i borettslaget. Styrets oppgaver er, i samarbeid med vaktmester, og 
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påse nødvendig vedlikehold, tildele boliger og ivareta samarbeidet med Trondheim 

kommune, som drifter sykehjemmet.  

 

Senteret betjenes av sognepresten med besøk og samtaler med beboere, sangstunder og 

andakter i kafeen og på avdelingene annenhver uke.  
 

Diakoni 
Medlemmer i Bakklandet og Lademoen menighets diakoniutvalg: Liv Andreassen, Hanna 

Dahle, Tone Valmot, May Møsth, Anne Sofie Grønn, Mona Wagnildhaug (fra november 23) 

og Sissel Håve Smørvik (diakon).  

I løpet av 2023 har utvalget hatt ett møte. I tillegg ble det avholdt to møter i samarbeid med 

Lade menighets diakoniutvalg.  

Lokal plan for diakoni. I løpet av 2022 og 2023 har diakoniutvalget arbeidet fram forslag til 

en ny lokal plan for diakoni. Denne ble vedtatt av menighetsrådet den 19. April 2023. Av 

planen går det fram hvilket diakonalt arbeid som drives i menigheten, og hvilke mål man har 

med arbeidet som gjøres. 

Hyggestund: Det har ikke vært arrangert Hyggestund i 2023. Diakoniutvalget har ønsker om 

å gjenoppta arbeidet, men det har ikke vært gjort noen forsøk på det i 2023. 

Påskesamling og julesamling på Laugsand: I stedet for å arrangere en egen «Eldres dag» på 

Laugsand, ble dette arrangert som en samling før påske med middag, kaffe, underholdning, 

åresalg og påskeandakt. Før jul arrangerte diakoniutvalget en lignende samling, men uten 

middag. Dette ble et velkomment avbrekk for de som bor på institusjonen og i leiligheter 

tilknyttet Laugsand. 

Diakoniens dag: Ble arrangert i samarbeid med Lade menighet søndag 17. september. 

“Ensomhet” var tema for dagen som ble belyst under gudstjenesten i Lade kirke med 

kirkekaffe etterpå. 

Sommertur: Den 6. juni ble det arrangert en busstur til Ytterøya i samarbeid med Lade 

menighet. De fleste som deltok, var av den eldre garde. Det ble en flott tur med omtrent 50 

deltakere. 

Adresseavisens juleinnsamling: Juleinnsamlingen er nå et samarbeid mellom Adresseavisen, 

Bymisjonen, Frelsesarmeen og Den norske kirke i Trondheim. Det samles inn rundt 2 

millioner kroner, som deles ut i form av gavekort på matbutikk, til familier med dårlig 

økonomi. Den enkelte familie må søke om slik støtte, og de fleste leverer søknaden sin i 

felles mottakssenter hos Frelsesarmeen. Likevel har fortsatt mange kontakt med oss. I år var 

det 169 søkere innom kirkekontoret og Lademoen kirke. 70 av disse fylte ut søknadsskjema i 

forbindelse med matutdeling i desember i Lademoen kirke. 

Sorggruppe: I samarbeid med alle menighetene i Trondheim, arrangerer vi sorggrupper. 

Ingen av disse har vært lokalisert i vårt sokn dette året.  
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Språkkafé: Begge språkkafeene har vært aktive i hele 2023. Vi arrangerer Kvinners språkkafé 

hver mandag kl. 12.00 og Lademoen språkkafé hver mandag kl. 18.00. Oppmøtet er bra, med 

10-15 deltakere på begge kafeene. Det siste året har flyktninger fra Ukraina vært godt 

representert. 

Matutdeling har vært gjennomført omtrent to ganger i måneden, til sammen 20 ganger. Vi 

har delt ut i alt 1216 poser med mat til personer/familier som har behov for litt ekstra. (1215 

poser i 2022) Fra februar til og med mai, var vi nødt til å begrense utdelingen slik at hver 

husstand bare fikk hente en gang i måneden. Pågangen var svært stor i første halvdel av 

2023. Vi har nå innført nye rutiner, og antall frivillige medarbeidere er økt, så vi er tilbake 

med to utdelinger i måneden. Det er mange etiske utfordringer med matutdeling, spesielt å 

skulle avgjøre hvem som skal få. Kapasiteten vår ble omtrent sprengt da vi i desember delte 

ut 80 poser. Da var det ikke plass til mer i varebilen som vi leier fra Trondheim Bilkollektiv. 

Kirkemiddag / Middag med Credo har vært svært godt besøkt i 2023. Dette arbeidet 

arrangeres som en del av Barnas Katedral. Her har det også vært utfordringer med til tider 

sprengt kapasitet. Et veldig hyggelig luksusproblem! 

Fest for frivillige ble gjennomført i samarbeid med Lade menighet den 9. februar 2023. Det 

ble planlagt og gjennomført av ansatte. Denne gangen var vi lokalisert i Lademoen kirke med 

omtrent 70 deltakere. 

Frivillige medarbeidere: Vi har 111 registrerte frivillige i vår menighet. Av dem er omtrent 85 

aktive hele året. Det kommer stadig nye frivillige, og det er også stadig noen som slutter. Det 

er spesielt til oppgaver som matutdeling og språkkafé at frivillige melder seg. Dette er 

dyktige medarbeidere som virkelig tar i et tak og viser stort ansvar. Det er ønskelig med flere 

frivillige inn i Barnas Katedral, så dette har vi litt ekstra oppmerksomhet på for tiden. 

 

Trosopplæring 

Dette ble gjennomført: 

Utdelinger: 
2- års bok: 7 bøker utdelt. 

4-års bok: 3 bøker utdelt. 

6- års bok: 3 bøker utdelt. 

4- og 6 års bok ble lagt til Barnas kirkesøndag, et nytt konsept utarbeidet i 2023 

 

Lys våken ble arrangert i Domkirken i mars med 30 deltakere. Deler av arrangementet ble 

gjennomført i Vår frue kirke. Det var gode tilbakemeldinger på arrangementet.  

 

Konfirmantarbeid 

Våren 2023 ble 18 konfirmanter fra Bakklandet og Lademoen menighet konfirmert. Det var 

igjen konfirmasjonsgudstjenester i både Bakke og Lademoen kirke, etter at byggearbeider i 

Lademoen kirke i 2022 hadde ført til at vi kun hadde konfirmasjon i Bakke kirke.  
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For konfirmantkullet 2022/23 ble det aller meste av konfirmantundervisning gjennomført 

sammen med konfirmantene fra resten av Domprostiet. Gode erfaringer fra dette 

samarbeidet gjorde at vi valgte å fortsette med felles konfirmantsamlinger for kullet 

2023/24. Samtidig kjente alle tre prestene med konfirmantansvar på ønske om at 

konfirmantene også skulle få kjenne mer på en tilknytning til sin lokale menighet. Det er 

derfor en større balanse mellom felles prosti-samlinger og lokale konfirmantsamlinger i 

menigheten. På fellessamlingene er det fint og viktig at vi er mange gode ansatte som 

samarbeider for å få gjennomført vellykkede samlinger med ca 90 konfirmanter.  

Konfirmantkullet for 2023/24 i Bakklandet og Lademoen menighet er 27 stykker, en tydelig 

økning fra kullet før. Dette er gledelig. Samtidig merket vi på konfirmantleiren på Mjuklia i 

november at dersom det skulle bli en ytterligere økning ved neste kull så må vi tenke nytt 

om gjennomføring av leiren. Siden vi har felles leir med resten av Domprostiet var vi, med ca 

90 konfirmanter pluss voksne og ungdomsledere, nær max kapasitet på Mjuklia leirsted.  

 

Lederkurs 

Domprostiet har felles lederkurs for fjorårskonfirmanter, og det er per nå ca 10 deltakere på 

kurset.  

For de ungdomslederne som gjennomførte kurset våren 2023, og ungdomsledere fra 

tidligere kull, arrangerte vi en tur til Taizé sommeren 2023. Taizé er et felleskirkelig kloster, 

hvor tusenvis av ungdom og unge voksne samles hvert år til kristent fellesskap på tvers av 

landegrenser og kultur. 18 ungdomsledere i alderen 16-24 og 3 voksne reiste, og det ble en 

flott opplevelse med en engasjert og entusiastisk ledergjeng.  

På konfirmantleir er disse ungdomslederne til uvurderlig hjelp. Med på årets leir hadde vi 19 

ungdomsledere. 

 

Babysang 

 Marit Arnesen Bergendahl overtok babysangen høsten 2020 og flyttet samlingene til Bakke 

kirke. Det er gitt gode tilbakemeldinger om å ha babysang i kirkerommet og Marit er en 

svært kompetent person. En del av programmet inneholder sanger med direkte kristent 

innhold som forankrer tilhørigheten. En annen del av programmet inneholder sanger som 

byr på glede og oppfordring til lek og samspill mellom store og små. Det kreves en del 

tilrettelegging i kirken for å gjøre rommet klart og innbydende. Det har vært en strålende 

oppslutning.  Folk har gitt uttrykk for at det har vært meningsfylt og ønsker å fortsette å 

delta. Tilbudet har vært hver torsdag unntatt i skoleferiene. Babysang har også ved flere 

anledninger blitt avholdt i Bakklandet omsorgssenter, og dette har blitt særdeles godt 

mottatt hos beboerne og ansatte der. 

 

Kontakt med barnehagene og skolene 

I løpet av skoleåret har vi vært i kontakt med barnehagene og skolene i området. Det var 

julevandringer og påskevandringer i kirkene. Tilbakemeldingene fra barnehagene er svært 
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gode. Skolegudstjenestene ble gjennomført i begge kirkene. I Lademoen kom Lilleby og 

Rosenborg skoler. Bispehaugen skole valgt å ikke ha julegudstjeneste dette året.  

 

Barnas dag på festningen 

Barnas dag på festningen er blitt en populær tradisjon. Den ble arrangert i september for 7. 

gang. Det ble en innholdsrik dag med gudstjeneste, underholdning, sjonglering, matservering 

og lek. Det var ca. 400 fremmøtte. En dobling av antallet fra tidligere år. Det er mulig at 

“fremming” på Facebook har bidratt til at så mange fikk høre om arrangementet. En stor 

takk til alle som bidro. Det planlegges nytt arrangement i september 2024 

 

Andre aktiviteter  
Adventslys på festningen 

I adventstiden ble det for 13.gang tent adventslys på Kristiansten festning. Det ble tre 

arrangementer dette året, da 4 søndag i advent var på julaften. De som deltok, var Singsaker 

skolekor, aspirantkoret fra Nidarosdomens guttekor og Frelsesarmeens musikkorps. Det var 

litt ujevnt oppmøte, noe som også kan skyldes været. Det foreslås at man tar kontakt med 

eks. Studentkor og andre ungdomskor, for å få opp tilslutningen. En takk til Forsvaret for fint 

samarbeide.  

 

Bakke misjonsforening  

Bakke misjonsforening, stiftet i 1886, har 8 medlemmer og har 9 møter på 

menighetssenteret. I året som gikk ble det samlet inn 33630kr til Det Norske Misjonsselskap 

(NMS) sitt arbeid. Kitt Larsen er kontaktperson.   

 

Menighetens misjonsprosjekt 

Vår menighet har misjonsavtale på Madagaskar gjennom NMS. Menigheten har avtale om å 

gi minimum kr. 10 000 i året. I 2023 kom det inn kr.3254,- I tillegg blir det også gitt 

solidaritetsofring til vennskapsmenigheten i Antanamanjaka (Madagaskar). 

 

Bibelgruppe 

Hver 3.torsdag i måneden samles bibelgruppen på menighetssenteret. Gruppen har eksistert 

i mange år. Det er 10 som er med og det er Anne Brit Slørdal som er gruppens 

kontaktperson. Bibelgruppen er åpen for alle.  

 

Lademoen kirkekor 

Koret er lagt ned etter mange år. Det har ikke lykkes å få et nytt kor på plass.  

En stor takk til kantor Øyvind Kåre Pettersen for et flott arbeid.  

 

Lademoen bydelshus og menighetssenteret 

Menigheten eier to hus, Lademoen bydelshus og Bakklandet menighetssenter. 

Begge steder har lokaler som kan leies til selskaper etc. Menighetssenteret har 9 hybler som 

er utleid til studenter. Menighetssenteret brukes også til menighetens egne arrangementer. 

Lademoen bydelshus har tatt over administrering av utleie på BMS. Ungdommene som 
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deltar i NAV-tiltaket «Jobbhuset» bidrar også iblant med vedlikehold og vaktmestertjenester 

via samarbeidet med arbeidsleder Klaus på Bydelshuset.  

 

Lamosatsinga 

Trondheim kommune startet i 2022 en områdesatsing for Lademoen bydel som har fått 

navnet «Lamosatsinga». Menigheten har deltatt aktivt i folkemøter og er også med i 

satsingens ressursgruppe hvor daglig leder møter fast. Menigheten var sammen med flere 

lokale aktører med å skrive et leserinnlegg og innspill til planarbeidet for Reinautbyggingen 

på Nyhavna. Hovedbudskapet var viktigheten av å anlegge en idrettsflate med tilstrekkelig 

størrelse med en beliggenhet som kan knytte Lademoenområdet sammen med den nye 

bebyggelsen på Nyhavna. Dette medførte at idrettsflaten ble større og fikk endret plassering 

i kommunedirektørens forslag til planen.  

 
 

Barnas Katedral 
Kirkeskipet våren og høsten 2023:   
Vi har gjennomført 5 planlagte kirkeskipgudstjenester i våren 2023. Lademoen barnehage 
(10 barn), Saxenborg (10 barn) barnehage og Småbergan barnehage (6 barn) var med. 
Kirkeskipet på lørdag har blitt veldig populært med flere gjester. I våren hadde vi mellom 35-
40 store og små gjester som deltok på kirkeskipet. 
Høsten 2023 har vi gjennomførte 5 planlagte kirkeskipet gudstjenester. Saxenborg 
barnehage var med 12 barn, Lademoen barnehage var med 10 barn og Småbergan 
barnehage var med 6 barn.  På lørdag hadde vi en gudstjeneste med 35 gjester.  
 
 
En dråpe i havet: 
Barnas Katedral har et genuint ønske om at barn og unge skal ha dialog som et av sine 

verktøy i møte med hverandre og verden. Derfor har vi i samarbeid med Kirkelig 

Dialogsenter Trondheim skrevet og satt opp et teaterstykke for barn i målgruppen 10-12 år. 

Manusforfatter og regissør Elise Hørgård Unsmo har samlet inn autentiske 

flyktningehistorier fra barn, ungdom og voksne av alle kjønn. Vi har møtt flyktninger fra 

Syria, Afghanistan, Libya, Tyrkia, tidligere Øst-Tyskland, Ukraina, Sentral-Afrika/Tsjad og 

Kurdistan. Flyktningene ble på forhånd tilsendt en intervju-skisse, se vedlegg, deretter 

foregikk samtalen i form av et fysisk møte. Hver samtale tok 1-2 timer. I etterkant ble 

intervjuene transkribert, deretter bearbeidet og anonymisert før de dannet grunnlaget for 

manuset.  

I mars 2023 ble forestillingen satt opp i Lademoen kirke for for 700 elever fra følgende 

skoler: Sørborgen, Berg, Nardo, Eberg, Rosten, Nyborg, Åsvang, Singsaker, Ila, Åsheim, 

Tanem, This, Lilleby og Montessori. I tillegg satte vi opp en åpen forestilling med 150 

besøkende.  

Lenken til bilder fra fotografen Jana Pavlova: https://visualreflections.gallery.photo/gallery/en-drape-

i-havet/  

 
 

https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fvisualreflections.gallery.photo%2Fgallery%2Fen-drape-i-havet%2F&data=05%7C02%7CKK456%40kirken.no%7Cf278cc6ed6b84ea6094608dc20b4eb12%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638421208604825032%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=%2Fvtu9UHLsHwXVpoaDq%2BGCfePzvE4aWJAXIS4gBzJg0Q%3D&reserved=0
https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fvisualreflections.gallery.photo%2Fgallery%2Fen-drape-i-havet%2F&data=05%7C02%7CKK456%40kirken.no%7Cf278cc6ed6b84ea6094608dc20b4eb12%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638421208604825032%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=%2Fvtu9UHLsHwXVpoaDq%2BGCfePzvE4aWJAXIS4gBzJg0Q%3D&reserved=0
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Teaterverkstedet våren og høsten 2023   
 Vi har to teatergrupper, “Fantasi” for barn i alderen 7 år-9 år, og “Magi” for barn i alderen 
fra 10-13 år. Hver av gruppene har 15 barn. For begge grupper var det teaterlek, 
improteater, manusskriving og øving for et nytt teaterstykke. Forestillingen for Fantasi 
gruppen ble gjennomført i februar 2024 med «Romvesen på villspor» forestilling i Lademoen 
kirke. «Magi»-gruppen med «Alvina» hadde sin forestilling i Lademoen kirke 1. søndag i 
advent, etter julegrantenningen, med rundt 100 gjester.  
   
Sommer Kunst Camp juni 2023   
 Fra 26.juni til 23 juni hadde vi Sommer Kunst Camp på BMS med 30 barn i alderen mellom 7-
13 år fra hele byen. Med REMIDA (Pål Bøyesen) to profesjonelle kunstnere, staben, frivillige 
og samarbeid med Olavsfest har vi gjennomført forskjellige kunstaktiviteter med temaet 
«tillit» med barna. Hovedprosjektet var å lage en animasjonsfilm med et tema barna kunne 
velge selv. Barna var inkludert i hele prosessen av filmen og på utstillingen kunne barna 
presentere filmen og opplevelsen fra hele uken til familiene. På utstillingen var det 80 gjester 
som kom på BMS. For Olavsfest har vi laget stor pynt som store sommerfugler og blomster 
og hele gruppen var med på åpningen av Olavsfest i juli.  
Sommer Kunst Camp var hver dag fra kl. 9.00-15.00, med ulike aktiviteter, varm mat og 
fruktmåltider hver dag, orgelbygging, tur til Lademoen kirke, felles sangstund hver dag, 
matlagingskurs med CREDO, turer til området, lek og felles og vennskap.  
Lenken til bilder av fotografen Jana Pavlova: 
https://visualreflections.gallery.photo/gallery/sommer-kunst-camp-2023/ 

   
Møllenbergdagen   
I begynnelsen av september deltok Barnas Katedral Kunstverksted, Teaterverkstedet og 
organist Øyvind K. Pettersen på Møllenbergdagen med et «orgel parcours». Det var en god 
mulighet til å markedsføre aktivitetene i Barnas Katedral og å treffe folk fra området. Det var 
rundt 60 barn som hadde lyst til å lage kunst, teater med Barnas Katedral kunstverkstedet, 
teaterverkstedet og organisten. Arrangementet var i parken ved Bakke kirke. 
   
Kirkemiddag med CREDO   
En gang i måneden organiserer Barnas Katedral med staben og frivillige en middag for 
familier i Lademoen kirke. I januar hadde vi «juletrefest» som var organisert av staben, i 
februar hadde vi karneval, i mars hadde vi påske som tema, i april og mai var det ikke noe 
spesielt tema og i juni hadde vi en stor sommerfest med 200 gjester.  I september inviterte vi 
Lars Danielsen fra Buran biblioteket og vi hadde lesestund for barna mellom 1 og 12 år med 
«venner og å bli kjent med naboen din». I oktober hadde vi «Høsttakkefest» med 
kunstaktiviteter. I november inviterte vi familier til teaterstykket «Farvel herr Muffin» og i 
desember hadde vi julemiddag.  
På alle middagene var det rundt mellom 150-200 gjester som kom.  
   
 
Sommerfest i Lamoparken:  
8.juni arrangerte Barnas Katedral i samarbeid med CREDO en sommerfest for familier fra 
hele byen i Lamoparken. På grunn av været måtte vi flytte festen inn i kirka denne gangen. Vi 
hadde en konsert med «Bare fjas og blågras», hoppeslott på utsiden og ansiktsmaling med 
ungdomsledere. 200 gjester kom til sommerfesten og det var virkelig flott stemning. 

https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fvisualreflections.gallery.photo%2Fgallery%2Fsommer-kunst-camp-2023%2F&data=05%7C02%7CKK456%40kirken.no%7Cf278cc6ed6b84ea6094608dc20b4eb12%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638421208604818804%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=MaGvoy4Hm9DNEiQf3ygpBW3eWYRVlqLBxZPQQXaL5ec%3D&reserved=0
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https://visualreflections.gallery.photo/gallery/sommerfest-barnas-katedral/ 
 
 

Farvel herr Muffin - i Lademoen kirke og på turné: 
I første uken av november hadde vi forestilling om temaet «sorg» med historien Farvel herr 
Muffin». Skuespilleren Fredrik Aakerhus gjorde forestillinger med en hånddukke for barn 
mellom 5 og 8 år. Fra 31. oktober til fredag 3 november hadde vi forestillinger for skolene fra 
kl.10.00 med mat etterpå, samtale og tegning av forestillingen. På torsdag den samme uken 
hadde vi en forestilling på kvelden for deltakerne på kirkemiddagen, der det kom 150 
personer. Staben og diakoner fra andre menigheter var også med.   
Fra 6.-9 november var «Farvel herr Muffin «på turné i Stjørdal ( 1 skoleforestilling), Levanger 
( 1 skoleforestilling), Steinkjer ( 1 skoleforestilling) og Verdal ( 1 skoleforestilling og 1 
familieforestilling). Det var stor suksess både med skoleforestillingene og 
familieforestillingen. 
Lenken til bilder av fotografen « Jana Pavlova»: 

https://visualreflections.gallery.photo/gallery/barnaskatedral-okt-nov-2023/ 
  
   
Barnekonvensjonsdagen:   
17.november var det en stor markering av FNs Barnekonvensjonsdag med 5. til 7. klasser fra 
Lilleby skole, Ila skole og Sjetne skole. Barna har laget kunst (maleri, installasjon, dikt, sang, 
konsert, film, og teater) med temaet barnas rettigheter og FNs bærekraftsmål nr 11: 
«bærekraftige byer og lokalsamfunn». på skolen. TSO har sponset en premie for det beste 
prosjektet. I mai 2024 blir det en konsert på Ila skole. Redd Barna, Fn Sambandet, Lasse 
Anrtsen, Cecilie Bakke, Maja Sævik, Lisa Østgård og Miljøagentene. Det var 200 elever som 
deltok på arrangementet og CREDO laget mat til alle 200 elever og voksne i kirka.   
 
Lenken til bilder av fotografen Jana Pavlova 2023: 
https://visualreflections.gallery.photo/gallery/barnaskathedral/ 
 
 
Arkitektur prosjekter i samarbeid med NTNU arkitekturstudenter: 
I 2023 hadde Barnas Katedral samarbeid med NTNU arkitekturstudenter og professoren 
Aleksandra Raonic. 25 arkitekturstudenter fordelt på fire grupperhar laget prosjekter med og 
for barn. Prosjektene var laget av gjenbruksmaterial og barna var involvert i prosessen. I 
våpenhuset fikk Barnas Katedral en garderobe, for teaterverkstedet fikk Barnas Katedral en 
scene, i Johanneskapellet fikk kunstverkstedet et atelier og utenfor kirka har studentene 
laget flere blomster- og grønnsakskasser og et skilt med Barnas Katedral på. 

 
https://visualreflections.gallery.photo/gallery/barnaskathedral-arkitektur-sdudenter/ 
 

Menighetens økonomi. 
Menigheten har en solid økonomi. Takket være salget av Laugsand har menigheten hatt 

betydelige midler stående i bank, og i 2015 ble det vedtatt at disse pengene skulle forvaltes 

av Forvaltningshuset (nå Søderbergh & Partners). Oppstartsum var 4 183 900 og pr 

31.12.2023 var verdien 5 263 148kr. Det er foretatt både innskudd og uttak i perioden. 

Summen av uttak/innskudd i perioden er - 283 893. Avkastningen i perioden 2015 til 2023 er 

https://visualreflections.gallery.photo/gallery/sommerfest-barnas-katedral/
https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fvisualreflections.gallery.photo%2Fgallery%2Fbarnaskatedral-okt-nov-2023%2F&data=05%7C02%7CKK456%40kirken.no%7Cf278cc6ed6b84ea6094608dc20b4eb12%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638421208604843142%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=eqJTLRbNuMk36mzRWlG%2BH%2F2U7vG9gl7zoaBKoiATao0%3D&reserved=0
https://visualreflections.gallery.photo/gallery/barnaskathedral/
https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fvisualreflections.gallery.photo%2Fgallery%2Fbarnaskathedral-arkitektur-sdudenter%2F&data=05%7C02%7CKK456%40kirken.no%7Cf278cc6ed6b84ea6094608dc20b4eb12%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638421208604837120%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=jNmQrAM46rtvdooKOPWzBni%2FtBJOE05qmvfOy1ylBJQ%3D&reserved=0
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ca 32 % og tilsvarer ca 1 350 000 kroner. Disse midlene har gjort det mulig å gjøre flere 

satsinger i menigheten. Først og fremst på stillingsressurser (2022) og aktiviteter i Barnas 

Katedral, men også til kulturmesser i Bakke kirke og Festuken etter gjenåpning av Lademoen 

kirke i 2022.  

 

Regnskapet for 2023 viser et driftsunderskudd på 411 711kr. Det var budsjettert med et 

driftsunderskudd på 254 000kr. Merforbruket er hovedsakelig knyttet til økende aktivitet i 

Barnas Katedral gjennom året.  

Avkastningen på fondsmidlene for 2023 var 721 690. 

Samlet gir dette et overskudd på 321 682kr for året 2023 isolert sett, men grunnet nye regler 

skal underskudd fra 2022 dekkes inn og tas med i regnskapet. (se neste avsnitt) 

 

Regnskapet er ferdig behandlet hos revisor og er vedlagt årsmeldingen. 

 

Regnskapsteknisk forklaring til tallene i vedlagt regnskap for 2023. 

Grunnet nye regler har Kfits regnskapsfører Aider lagt inn en post i budsjett for 2023 om 

avsetning til inndekning av underskudd for året 2022 som var på 916 569kr. Dette ble lagt til 

i «bruk av avsetninger» av Aider i en teknisk revisjon av budsjettet for 2023 som ikke 

menigheten selv var involvert i. Siden finansinntektene (733393kr som er fondsutbytte + 

renteinntekter for 2023 overgår driftsunderskuddet (411711kr) gir dette et overskudd på 

321 682 for 2023. Denne summen kan igjen trekkes fra ovennevnte post om avsetning til 

inndekning av underskudd for regnskapet for 2023 og regnskapsteknisk står vi da igjen med 

bruk av disposisjonsfond tilsvarende 584 083 kroner for å regnskapet rent teknisk til å gå i 

null.    

 

Takk 
Menighetsrådet vil avslutte med å uttrykke vår takknemlighet til alle som har bidratt til alt det gode 

arbeidet som har blitt utført i menigheten dette året. Dette gjelder ansatte i begge arbeidsgiverlinjer, 

frivillige, og andre bidragsytere og samarbeidspartnere.  

 

 
 
 
For Bakklandet og Lademoen menighet    februar 2024 

 

 

 

 

 

Stein Ellinggard          Hilde Hov Lauritzen        Roald Håbrekke  

Sogneprest                      Menighetsrådsleder        Daglig leder 

 


